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Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluilla on seitsemän valmistuskeittiötä, 46 
palvelukeittiötä ja näissä ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden työntekijä 
ateriapalvelua tuottamassa, yhdeksän jakelukeittiötä ja näihin toimitetaan 
pelkkää kuumaa tai jäähdytettyä ruokaa tai ruoka-annoksia 
tuotetilauksineen, yhteensä ruokapalvelun piirissä 62-ammattikeittiötä. 
Liitteestä (salainen) selviää asiakasmäärät (päivitetty 4/2023) ja 
ateriamäärät, jossa huomioitu keittiöissä valmistetut ja/toimitetut useammat 
päivittäiset ateriat, esim. päiväkodeissa nautittavat aamupalat, lounaat, 
välipalat, päivälliset ja iltapalat jne. 
 
Ravitsemispalveluiden Kuusjoen koulun valmistuskeittiö (KP 5417 ja kohde 
5430) valmistaa ruokaa oman koulun ja samassa kiinteistössä sijaitsevan 
päiväkodin lisäksi Perttelin kaupungin osan kouluihin ja päiväkoteihin: 
Inkereen kouluun -ja päiväkotiin, Kaivolan kouluun ja päiväkotiin ja 
elokuusta 2023 alkaen Hähkänän kouluun ja päiväkotiin omasta 
aloitteestaan.  
 
Työntekijöitä valmistuskeittiössä on neljä: vastaavakokki ja kolme 
ravitsemistyöntekijää ja ruokatuotannon lisäksi Kuusjoen koulukeittiön 
työntekijät tuottavat oman koulun ja päiväkodin ateriapalvelun. Tehtyjen 
keittiötyöajan mitoitusten lisäksi, vertailut ravitsemispalveluiden muihin 
kuuteen valmistuskeittiöön ja neuvottelut Kuusjoen koulun valmistuskeittiön 
henkilökunnan kanssa perustelevat muuttamaan ainakin yhden Kuusjoen 
koulun valmistuskeittiön ravitsemistyöntekijätehtävän kokin tehtäväksi. 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopalveluiden talousarviossa kuluvalle vuodelle 
2024 on huomioitu Kuusjoen koulun valmistuskeittiön 
ravitsemistyöntekijätehtävän muuttaminen kokiksi. Ravitsemistyöntekijän 
tehtäväkohtainen palkka määräytyy KVTES:n hinnoittelukohdan 
06RUO060 vaativuustason 1 mukaisesti (nyt 2 170,00 €) ja kokin 
tehtäväkohtainen palkka määräytyy KVTES:n hinnoittelukohdan 
06RUO05B vaativuustason 2 mukaisesti (nyt 2 227,00 €). 
 
Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö esittää, että Kuusjoen koulun yhden 
ravitsemistyöntekijätehtävän muuttamista kokiksi 1.1.2024, alkaen 
takautuvasti.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että ravitsemistyöntekijän tehtävä (Kuusjoen 

koulu) muutetaan kokin tehtäväksi 1.1.2024 alkaen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.   
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Vt. tekninen johtaja 
 Ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö 
 Palvelussuhdeasiantuntija 
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